
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBAÚ 

ESTADO DO PARANÁ 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

DIVISÃO DE LICITAÇÃO E COMPRAS 

RUA FRANCISCO SIQUEIRA KORTZ, 471 – FONE/FAX: 42 3278-1138 – BAIRRO SÃO CRISTÓVÃO 

CEP: 84250-000  - CNPJ: 01.613.770/0001-72 - IMBAÚ - PARANÁ 

 
TOMADA DE PREÇO 01/2021 

 
NOVA SESSÃO DESIGNADA 

 
 

O Município de Imbaú, Estado do Paraná, com sede à Rua Francisco Siqueira Kortz, n° 
471, São Cristóvão, nesta cidade de Imbaú, Estado do Paraná, torna público que esta foi 
designada nova sessão referente a licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS nº 

01/2021, cujo o objeto é: Contratação de empresa para realização de serviços de 
topografia, projeto e sondagem. 
 
Sessão Publica designada para: 10/05/2021 às 09:30 horas da manhã. 
 
Endereço: Paço dos Pioneiros, Rua Francisco Siqueira Kortz, n° 471, São Cristóvão, 
nesta cidade de Imbaú, Estado do Paraná. 

 
Motivação: Após a fase de julgamento de recursos, deve-se dar andamento ao processo. 
 

 

PROCEDIMENTOS A SEREM ADOTADOS DEVIDO A PANDEMIA DE COVID-19: 

 
 

 Serão aceitos um representante por empresa e este deverá comparecer com os Epis 
necessários para evitar a propagação do vírus, no caso “Máscara de Proteção” 
conforme Decreto Municipal 76/2020 art 3°. 

 
Encaminhe-se tal decisão via e-mail as empresas participantes. 

 
Publique-se.  

 
Imbaú, 05 de maio de 2021. 

 
 
 

MABILY DAYANNE FRANCISCO LEAL 
Presidente da CPL 

  


		2021-05-05T15:53:51-0300
	IMBAU - PARANÃ¡ 
Assinado em 05/05/2021 15:53:51
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO




